
                          

              
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

CHI C C TI U CHU N ĐO  

   NG CH T    NG  
 

  

 ố:       /QĐ- Đ  Tây Ninh, ngày      tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai điều chỉnh giảm dự toán chi NSNN năm 2022  

của Chi c c Ti u chu n Đo l  ng Ch t l  ng 

 

CHI C C T   NG 

 CHI C C TI U CHU N ĐO    NG CH T    NG 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị 

dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc 

Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-KHCN ngày 12 tháng 10 năm 2022 về việc 

điều chỉnh giảm dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 đã giao cho Chi cục 

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; 

Theo đề nghị của Phó trưởng ph ng  ành chính và Quản lý Đo lường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  ông bố công khai số liệu điều chỉnh giảm dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2022 số tiền 75.600.000 đồng (Bảy mươi lăm triệu sáu trăm ngàn 

đồng) – Kinh phí Quản lý hành chính chi lương hợp đồng theo  ghị định số 

68/2000/ Đ-CP (Biểu 02 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phó trư ng ph ng  ành chính và Quản lý Đo lư ng  trư ng 

phòng Quản lý  iêu chuẩn  hất lượng và phụ trách kế toán  hi cục tổ chức thực 

hiện quyết định này./. 

Nơi nhận: CHI C C T   NG 
-  hư điều 3; 

-          (b/c); 

- Lưu: VT. 


		2022-10-18T06:46:28+0000
	Not specified


		2022-10-18T07:00:02+0000
	Not specified


		2022-10-18T07:00:09+0000
	Not specified


		2022-10-18T07:00:10+0000
	Not specified




